
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 422 

по протокол № 35 от 28.03.2023 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

   На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и във връзка с чл. 37, ал.6 и ал.7 от Закона за общинската собственост , 

общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се” 

 

                                                РЕШИ: 

 
1.Във връзка с подготовката и реализирането на проект BG16RFOP001-4.001-

0001 „Подкрепа за развитие на системата за спешна медицинска помощ“, 

финансиран по Оперативна програма „Региони в растеж“ , свързан с обновяване и 

модернизация на сградния фонд и оборудването в системата на спешната помощ на 

територията на цялата страна,  Общински съвет с.Венец, област Шумен дава съгласие 

за учредяване безвъзмездно право на строеж на името на Министерството на 

здравеопазването върху УПИ VІІ, кв.24 по плана на с.Венец, обл. Шумен,  при граници 

: от изток- улица, запад, север и юг- УПИ V. Площта на целия имот е 1000 м2.  

Учреденото право е за срок от 5 години, считано от датата на подписване на договор за 

отстъпено право на строеж. 

 

2.На основание чл.37, ал. 7 от ЗОбС възлага на кмета на община Венец да 

организира изпълнението на приетите по т.1  решения със съответните 

административни процедури съобразно разпоредбите на  чл.44, ал.1, т.1 и т.7 от 

ЗМСМА.   

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

 

 

http://www.venets.bg/

